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Почитувани,

Ви го испраќаме ова писмо кое го  добивме  од Џон Хал,
претседател  на  Linux  International,  а  кое  се  однесува  на
најавеното  потпишување  на  договорот  помеѓу  владата  на
Република Македонија и Microsoft. 

Се  надеваме  дека  информациите  презентирани  во  ова
писмо ќе Ве поттикнат да ги разгледате и другите можности за
користење на софтвер во јавната администрација.

Доколку  Ви  се  потребни  повеќе  информации,  може  да
контактирате  со  претставниците  на  невладината  организација
“Слободен  Софтвер  Македонија”,  која  се  бави  со
промовирање  на  слободниот  софтвер  на  територијата  на
Република Македонија.

 Со најдобри намери,           

Иван Стојмиров, Претседател   
Слободен софтвер Македонија   

Скопје, 17.09.2003

Додатоци: 
Копија од писмото на Џон Хал


